
                   

                      PORTARIA N° 217 DE 20 DE JULHO DE 2017. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais, nos termos das Leis Municipais n° 807, Regime Juridico dos 

Servidores, e nº 1.117, de 11 de julho de 2017, 

  

 

RESOLVE: 

 

 

                 CONCEDER à Servidora ZOLEICA BERWIAN FROEHLICH, matrícula 

nº 441, que responder pela Tesouraria do Município, a partir de 01/07/2017, o auxílio 

para a diferença de caixa no montante de 25% do seu padrão de vencimento. 

 

 

              Presidente Lucena, 20 de julho de 2017. 

                     GILMAR FÜHR                                                  

                      Prefeito Municipal 

 

 

  

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING   

Secretário Municipal da Administração Interino  

 

 

 

 


